PRVA BANKA CRNE GORE

535-0000000011579-68

Kartica racuna u plathnom prometu
16.05.2022 - 22.05.2022

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET ( 235030 )
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
481,209.25 492,336.04 11,126.79 PRETHODNI PROMET
16.05.2022 0.00 12.00 11,138.79 (pp30) KOD ZA CIP ZA KNJIGU CRKVA NA 85
16.05.2022 50.00 0.00 11,088.79 (pp40) blagajna 85
16.05.2022 327.00 0.00 10,761.79 (pp30) Promet usluga 85
16.05.2022 46.50 0.00 10,715.29 (pp30) Promet usluga 85
16.05.2022 122.53 0.00 10,592.76 (pp30) Promet usluga 85
16.05.2022 1.44 0.00 10,591.32 (pp30) [AutoProv]2622 Provizija UPP 85
17.05.2022 0.00 17.00 10,608.32 (pp30) Korekcija upl.izrada CIP-a Stvaralcke 86
17.05.2022 0.00 17.00 10,625.32 (pp30) fond za knjigu [08781301530001] 86
17.05.2022 0.00 20.00 10,645.32 (pp30) Kotizacija za Konferenciju 86
17.05.2022 0.00 17.00 10,662.32 (pp30) Placanje usluga [00540042349001] 86
17.05.2022 0.00 50.00 10,712.32 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA [120- 86
17.05.2022 0.00 70.00 10,782.32 (pp30) Naknade PIOHA?ANJE KURSA 86
17.05.2022 0.00 20.00 10,802.32 (pp30) 0OOlracun 24-43540711-Dravni arhiv- 86
17.05.2022 0.00 590.00 11,392.32 (pp10) PRIHOD OD 86
18.05.2022 0.00 12.00 11,404.32 (pp30) Promet usluga [0580072590] 87
19.05.2022 0.00 27.00 11,431.32 (pp30) FAKTURA 24-526 88
19.05.2022 0.00 17.00 11,448.32 (pp30) IZRADA BAR KODA I CIP-A 88
19.05.2022 192.57 0.00 11,255.75 (pp30) Promet usluga 88
19.05.2022 173.45 0.00 11,082.30 (pp30) Promet usluga 88
19.05.2022 348.00 0.00 10,734.30 (pp30) UGOVOR O DJELU 88
19.05.2022 36.08 0.00 10,698.22 (pp30) Promet usluga 88
19.05.2022 82.91 0.00 10,615.31 (pp30) Promet usluga 88
19.05.2022 20.17 0.00 10,595.14 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 88
19.05.2022 50.00 0.00 10,545.14 (pp30) Promet usluga 88
19.05.2022 23.39 0.00 10,521.75 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 88
19.05.2022 5.85 0.00 10,515.90 (pp30) Promet usluga 88
19.05.2022 96.80 0.00 10,419.10 (pp30) Promet usluga 88
19.05.2022 300.00 0.00 10,119.10 (pp30) UGOVOR O DJELU 88
19.05.2022 3.03 0.00 10,116.07 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 88
19.05.2022 3.51 0.00 10,112.56 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 88
19.05.2022 30.06 0.00 10,082.50 (pp30) Promet usluga 88
19.05.2022 0.00 37.00 10,119.50 (pp30) Promet usluga [08700009302229] 88
19.05.2022 452 0.00 10,114.98 (pp30) [AutoProv]2625 Provizija UPP 88
20.05.2022 0.00 12.00 10,126.98 (pp30) PO FAK 24-525 [0580382701] 89
20.05.2022 0.00 16.50 10,143.48 (pp30) faktura br. 24-453 [0580393230] 89
20.05.2022 0.00 17.00 10,160.48 (pp30) Promet usluga [202200788332] 89
20.05.2022 0.00 17.00 10,177.48 (pp30) Promet usluga [202200788590] 89
20.05.2022 0.00 1,267.40 11,444.88 (ppl0) PRIHOD OD SAJMA 89
20.05.2022 0.00 30.00 11,474.88 (pp30) Placanje usluga [03221975982001] 89
20.05.2022 0.00 50.00 11,524.88 (pp30) Placanje usluga [03221975985001] 89
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0.00
ZA PERIOD: 1,917.81 2,315.90 Promet: 398.09 za period
UKUPNO : 483,127.06 494,651.94 11,524.88

Izvod
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